www.absutensili.com 1www.absutensili.com 1
FRESE A 4 TAGLIENTI ELICOIDALI TORICHE A PASSO VARIABILE 42° 45°
TORIC FLAT FOUR FLUTE HELICAL MILLS AND VARIABLE PITCH 42° 45°
CARATTERISTICHE
• Metallo duro integrale
• Quattro taglienti frontali
fino al centro
• Codolo cilindrico

R l1
mm
l2
mm
d2
mm h5
Z Price
R TiAlN
Stock Price
R W-TiN
Stock Price
R AlCrN
Stock
MQ1404060 6 0,5 55 16 6 4 - ● - - - -
MQ1404080 8 0,5 63 20 8 4 - ● - - - -
MQ1404100 10 0,5 72 22 10 4 - ● - - - -
MQ1404120 12 0,5 73 26 12 4 - ● - - - -
MQ1404140 14 0,5 83 28 14 4 - ● - - - -
MQ1404160 16 0,5 92 30 16 4 - ● - - - -
MQ1404200 20 0,5 100 36 20 4 - ● - - - -
SERIE MQ NORMALE
Disponibile a magazzino / in stock /auf Lager / en stock
Consegna 5 giorni lavorativi / delivery 5 working day / Lieferung: von 5 Arbeitstagen /Livraison: 5
2 Fresatura / SP-LINE